

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสบแจ่มฝั่งขวา หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
-หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านแปะ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๙๙๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ๑) งานดิน ๒) งานคอนกรีตผิวจราจร ๓) งานตะแกรงเหล็ก ๔) งานรอยต่อ ๕) งานแบบหล่อ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านแปะ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๙๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันโดยเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๑,๗๔๐ ตารางเมตร

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓ แบบ พร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประยูร จินาจันทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายวิโรจน์ อิ่มใจ นักบริหารงานช่าง

๖.๓ นายอดุลย์ ตาคำมูล นายช่างสำรวจ

สรุปค่าประมาณราคางานก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสบแจ่มฝั่งขวา

ปีงบประมาณ 2559

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ บ.สบแจ่มฝั่งขวา ม.8 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ

ราคาดำเนินโครงการ 21.00-21.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ ทด.บ้านแปะ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มกราคม 2559

โดย นายวิโรจน์ อิ่มใจ (หัวหน้าฝ่ายการโยธา)

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	783,517.63	1.2726	997,104.54	บาท
2.	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			997,104.54	บาท
	ปรับราคาให้เหมาะสม(ตามงบประมาณ)			994,000.00	บาท

ตัวอักษร แก้วแสนแก้วหินสีพื้นบาทถ้วน

คิดต่อ 1 ตารางเมตร (ไม่รวมค่าขนส่ง) 571.26 บาท

คิดต่อ 1 ตารางเมตร (ทั้งหมด) บาท

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายวิโรจน์ อิ่มใจ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ อิ่มใจ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอดุลย์ ตาคำมูล)

นายช่างสำรวจ

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายประยูร จินาจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสบแจ่มฝั่งขวา

รายละเอียด 1. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 290.00 ม. หน้า 0.150 ม. โดยประมาณ (พื้นที่ผิวจราจร 1,740.00 ตร.ม.รวมเนื้อ)

2. โสเทียทางหินปูน 1 ช่อง 0.50 ม. (ปรับเกลีย) โดยประมาณ ปีค 0.00 ตร.ม. ราคาน้ำมันโซล่า 21.00-21.99 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง บ.สบแจ่มฝั่งขวา ม.8 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่ รายการเลขที่ -

แบบเลขที่ ทด.บ้านแปะ อ้างอิง-

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ โดย นายวิโรจน์ อิ่มใจ(หัวหน้าฝ่ายการโยธา) ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ประมาณการต่อผิวจราจรกว้าง 6.0 ม. ยาว 290 ม.			พื้นที่ 1,740.00 ตร.ม. โดยให้ Expansion Joint เป็นจุดแบ่ง ทุก ๆ 28 ม.						
1.	งานดิน									
	1.1 ปรับพื้นที่ (กว้าง 6.00 ม.)	1,740.00	ตร.ม.	-						
	1.2 ทราเวอร์สรองพื้น หน้า 0.05 ม. (รถน้ำชุ่ม)	109.00	ลบ.ม.	470.28	51,260.52	99.00	10,791.00	62,051.52		
	1.3 ไหล่ทางหินปูน 2.ข้าง 1.00 ม. หน้า 0.150 ม.	59.00	ลบ.ม.	237.79	14,029.61	99.00	5,841.00	19,870.61		
	รวม				65,290.13		18,772.20	84,062.33		บาท
2.	งานคอนกรีตผิวจราจร หน้า 0.150 ม. อัตรา 1:2:4	261.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	113,796.00	113,796.00		
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	1,587.00	ถุง	168.80	267,885.60	-	-	267,885.60		
	2.2 ทราเวอร์ส	112.00	ลบ.ม.	470.28	52,671.36	-	-	52,671.36		
	2.3 หินม่ เบอร์ 3/4	258.00	ลบ.ม.	362.00	93,396.00	-	-	93,396.00		
	2.4 น้ำผสมคอนกรีต	46,980.00	ลิตร	0.90	42,282.00	-	-	42,282.00		
	รวม				456,234.96		113,796.00	570,030.96		บาท
3.	ตะแกรงเหล็กกลีมน้อย 4 มม. ขนาดตาราง 0.25 X 0.25 ม.	1,740.00	ตร.ม.	25.70	44,718.00	5.00	8,700.00	53,418.00		
	รวม				44,718.00		8,700.00	53,418.00		บาท
4.	รอยต่อ									
	4.1 เหล็กเส้นกลม 12 ม.ม.	1,2550	ต้น	21,542.06	27,035.29	3,300.00	4,141.50	31,176.79		
	4.2 โฟมแผ่น ขนาด 0.60 x 1.20 ม. หน้า 1/2"	89.000	แผ่น	32.71	2,911.19	-	-	2,911.19		
	4.3 ยางแอสฟัลท์	174.00	ลิตร	41.58	7,234.92	-	-	7,234.92		
	รวม				37,181.40		4,141.50	41,322.90		บาท
	รวมยอดยกไป							748,834.19		

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ



ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.	งานแบบหล่อ (ไม่แบบคิด 30% ของทั้งหมด.หน้าตัดหน่วยเป็นนิ้ว)	รวมยอดยกมา							
	5.1 ไม้แบบ 1 x 6 x 4 ส. x 25 แผ่น	151.35	ตร.ม.	-	-	133.00	20,129.55	748,834.19	
	5.2 ไม้หลัก 1.5 x 3 x 4 ส. x 19 ท่อน	13,680	ลบ.พ.	623.65	8,531.53	-	-	8,531.53	
	5.3 ตะปูตอกไม้	7,800	ลบ.พ.	614.30	4,791.54	-	-	4,791.54	
	5.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	38.00	ก.ก.	32.39	1,230.82	-	-	1,230.82	
	5.5 ป้ายโครงการตามแบบที่ เทศบาลกำหนด	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	คิดค่าป้ายรวม
		1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	อยู่ในFactor F
	รวม				14,553.89		20,129.55	34,683.44	บาท
	รวมค่าวัสดุ,ค่าแรงงานทั้งสิ้น							783,517.63	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายประยูร จินาจันทร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายอิทธิพร อิ่มใจ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายอิทธิพร อิ่มใจ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายอดุลย์ คำคำมูล)
นายช่างสำรวจ